АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 октября   2018 года                                № 20

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Ламутское от 7 ноября 2016 года № 17

«Об утверждении муниципальной про-

граммы «Развитие территории муници-

пального образования сельское поселе-

ние Ламутское на 2017-2019 годы»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Развитие территории муниципального образования сельское поселение Ламутское

на 2017 – 2019 годы», утвержденной постановлением Администрацией сельского

поселения Ламутское от 7 ноября 2016 года № 17, Администрация сельского посе-

ления Ламутское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ламутское

от  7 ноября 2016 года № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

территории муниципального образования сельское поселение Ламутское на 2017 –

2019 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте  муниципальной программы «Развитие территории муници-

пального образования сельское поселение Ламутское на 2017 – 2019 годы» абзац

«Объемы финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

Объёмы финансовых ре-

сурсов программы

Общий объем финансирования муниципальной

программы составляет 7 810,6 тыс. рублей, в том

числе по годам:

в 2017 году – 2 707,5 тыс. рублей;

в 2018 году – 3 219,1тыс. рублей;

в 2019 году – 1 884,0 тыс. рублей,

из них:

средства  районного  бюджета  3 070,9 тыс. рублей,

2

 в том числе по годам:

2017 год – 635,1 тыс. рублей;

2018 год – 2 435,8 тыс. рублей,

средства бюджета сельского поселения Ламутское

4 739,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 2 072,4 тыс. рублей;

2018 год – 783,3 тыс. рублей;

2019 год – 1 884,0 тыс. рублей.

В том числе по подпрограммам:

Подпрограмма «Дорожное хозяйство» всего

909,7 тыс. рублей за счёт средств бюджета поселе-

ния Ламутское, в том числе по годам:

2017 год – 401,0 тыс. рублей;

2018 год – 98,8 тыс. рублей;

2019 год – 409,9 тыс. рублей.

Подпрограмма «Жилищно - коммунальное хо-

зяйство» всего 6 409,1 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2017 год – 2 134,7 тыс. рублей;

2018 год – 2 970,3 тыс. рублей;

2019 год – 1 304,1 тыс. рублей,

их них:

средства районного бюджета 3 070,9 тыс. рублей, в

том числе по годам:

2017 год – 635,1 тыс. рублей;

2018 год – 2 435,8 тыс. рублей,

средства  бюджета  сельского  поселения Ламут-

ское 3 338,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 1 499,6 тыс. рублей;

2018 год – 534,5 тыс. рублей;

2019 год – 1 304,1 тыс. рублей.

Подпрограмма «Обеспечение санитарного со-

держания и благоустройство территории сель-

ского поселения Ламутское» всего 491,8 тыс.

рублей за счёт средств бюджета поселения Ламут-

ское, в том числе по годам:

2017 год – 171,8 тыс. рублей;

2018 год – 150,0 тыс. рублей;

2019 год – 170,0 тыс. рублей.                                  ».

1.2. В паспорте подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» муни-

ципальной программы «Развитие территории муниципального образования сельское

поселение Ламутское на 2017-2019 годы» абзац «Объёмы финансовых ресурсов

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

« Объёмы финансовых ре- Всего  по  подпрограмме  6 409,1  тыс. рублей, в

3

сурсов подпрограммы том числе по годам:

2017 год – 2 134,7 тыс. рублей;

2018 год – 2 970,3 тыс. рублей;

2019 год – 1 304,1 тыс. рублей,

их них:

средства районного бюджета 3 070,9 тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

2017 год – 635,1 тыс. рублей;

2018 год – 2 435,8 тыс. рублей,

средства  бюджета  сельского  поселения Ла-

мутское 3 338,2 тыс. рублей, в том числе по го-

дам:

2017 год – 1 499,6 тыс. рублей;

2018 год – 534,5 тыс. рублей;

2019 год – 1 304,1 тыс. рублей.

 ».

1.3. Раздел III подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» муници-

пальной программы «Развитие территории муниципального образования сельское

поселение Ламутское на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:

« III. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации

составляет:

Источник финансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам, тыс. руб.

2017 год 2018 год 2019 год

1 2 3 4 5

Всего по подпрограмме: 6 409,1   2 134,7 2 970,3 1 304,1
в том числе за счёт:

средств бюджета поселения 3 338,2 1 499,6 534,5 1 304,1

средств районного бюджета 3 070,9 635,1 2 435,8 0,0

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0  ».

1.8. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие территории

муниципального образования сельское поселение Ламутское на 2017-2019 годы»

изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с

момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                              Т.В. Иванцова

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Ламутское

от 08 октября 2018 года № 20

« ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

 «Развитие территории муниципально-

го образования сельское поселение

Ламутское на 2017-2019 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие территории муниципального образования сельское поселение Ламутское на 2017-2019 годы»

№

п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период ре-

ализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответствен-

ный исполни-

тель, соис-

полнители,

участники

Всего в том числе средства:

окруж-

ного

бюджета

район-

ного

бюд-

жета

местного

бюджета

прочих

вне-

бюд-

жет-

ных

источ-

ников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Всего по программе 2017 - 2019 7 810,6 0,0 3 070,9 4 739,7 0,0 Администра-

ция сельского

поселения

Ламутское

2017 2 707,5 0,0 635,1 2 072,4 0,0

2018 3 219,1 0,0 2 435,8 783,3 0,0

2019 1 884,0 0,0 0,0 1 884,0 0,0

1.   Подпрограмма «Дорожное хозяйство» 1.

1.1 Основное мероприятие

«Организация освещения

улиц»

2017 - 2019 909,7 0,0 0,0 909,7 0,0 Администра-

ция сельского

поселения

Ламутское

2017 401,0 0,0 0,0 401,0 0,0

2018 98,80 0,0 0,0 98,80 0,0

2019 409,9 0,0 0,0 409,9 0,0

1.1.1

Приобретение электриче-

ской энергии для уличного

освещения

2017 - 2019 743,70 0,0 0,0 743,70 0,0

2017 360,0 0,0 0,0 360,0 0,0

2018 15,70 0,0 0,0 15,70 0,0

2019 368,0 0,0 0,0 368,0 0,0

1.1.2 Техническое обслуживание

сетей уличного освещения
2017 - 2019 166,0 0,0 0,0 166,0 0,0

2017 41,0 0,0 0,0 41,0 0,0

2018 83,1 0,0 0,0 83,1 0,0

2019 41,9 0,0 0,0 41,9 0,0

Всего по подпрограмме 2017 - 2019 909,7 0,0 0,0 909,7 0,0

2017 401,0 0,0 0,0 401,0 0,0

2018 98,8 0,0 0,0 98,8 0,0

2019 409,9 0,0 0,0 409,9 0,0

2.   Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство»

2.

2.1 Основное мероприятие

«Ремонт муниципального

жилищного фонда»

2017 - 2019 6 336,4 0,0 2 998,2 3 338,2 0,0 Администра-

ция сельского

поселения

 Ламутское

2017 2 099,5 0,0 599,9 1 499,6 0,0

2018 2 932,8 0,0 2 398,3 534,5 0,0

2019 1 304,1 0,0 0,0 1 304,1 0,0

2.1.1
Ремонт квартиры № 4 жило-

го дома № 19
2018 1 755,3 0,0 1 755,3 0,0 0,0

2.1.2
Ремонт квартиры № 4 жило-

го дома № 20
2018 244,7 0,0 244,7 0,0 0,0

2.1.3 Ремонт электропроводки в: 2018 429,7 0,0 0,0 429,7 0,0

квартире № 1 жилого дома

№ 21;

квартире № 2 жилого дома

№ 22;

квартире № 7 жилого дома

№ 20;

квартире № 6 жилого дома

№ 20;

квартире № 1 жилого дома

№ 18

2.1.4
Ремонт печи в квартире № 6

жилого дома № 20
2018 104,8 0,0 0,0 104,8 0,0

2.1.5
Ремонт квартиры № 4 жило-

го дома № 20
2018 398,3 0,0 398,3 0,0 0,0

2.2 Основное мероприятие

«Капитальный ремонт

общего имущества соб-

ственников помещений в

многоквартирных домах»

2017 – 2019 72,7 0,0 72,7 0,0 0,0

2017 35,2 0,0 35,2 0,0 0,0

2018 37,5 0,0 37,5 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.1

Взносы на капитальный ре-

монт общего имущества

МКД

2018 37,5 0,0 37,5 0,0 0,0

 Всего по подпрограмме 2017 - 2019 6 409,1 0,0 3 070,9 3 338,2 0,0

2017 2 134,7 0,0 635,1 1 499,6 0,0

2018 2 970,3 0,0 2 435,8 534,5 0,0

2019 1 304,1 0,0 0,0 1 304,1 0,0

3.   Подпрограмма «Обеспечение санитарного содержания и благоустройство территории сельского

поселения Ламутское»

3.

3.1 Основное мероприятие 2017 - 2019 488,0 0,0 0,0 488,0 0,0 Администра-

«Прочее благоустройство» 2017 170,0 0,0 0,0 170,0 0,0 ция сельского

поселения

Ламутское

2018 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0

2019 168,0 0,0 0,0 168,0 0,0

3.1.1
Содержание детской пло-

щадки
2018 80,0 0,0 0,0 80,0 0,0

3.1.2
Уборка мусора на террито-

рии с. Ламутское
2018 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0

3.1.3 Установка новогодней ёлки 2018 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0

3.2 Основное мероприятие

«Озеленение территории»

2017 - 2019 3,8 0,0 0,0 3,8 0,0

2017 1,8 0,0 0,0 1,8 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 2,0 0,0 0,0 2,0 0,0

 Всего по подпрограмме 2017 - 2019 491,8 0,0 0,0 491,8 0,0

2017 171,8 0,0 0,0 171,8 0,0

2018 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0

2019 170,0 0,0 0,0 170,0 0,0  ».